
Concon 8 – Ohjelma
10:00 Kahvia ja pullaa!
10:30 Nopeat avajaissanat
10:35-12:00 Conien kuulumiset kierros
12:15-13:00 Hiljainen tieto – tapahtumanjärjestäjän ikuinen ongelma?
13:15-14:00 HypeCon – nuorisotyöllinen animetapahtuma
14:00-15:30 Lounas
15:30-16:15 “Ennen oli kaikki paremmin… tai sitten ei.”
16:30-17:15 Conin käytön alkeet
17:30-18:00 Yukicon – Nyt tapahtuu paljon ja äkkiä
18:15-18:45 Cosvision – cosplaytapahtuma Suomen kulttuurimekassa
18:45 Päättäjäissanat ja siirtyminen saunalle

Mitä teidän tapahtumallenne kuuluu?
Jokainen tapahtuma esittelee omia hyviä ja huonoja hetkiään viimeisen 1-2 vuoden ajalta

Hiljainen tieto – tapahtumanjärjestäjän ikuinen ongelma?
Outi Sippo-Purma ja Leo Van Aerschot
Kesto 45min
Kuvaus
Hiljaisella tiedolla tarkoitetaan sellaisia ajattelu- ja toimintatapoja, jotka ovat tietyn työntekijän hallussa, hänen työssään yrityksen ja erehdyksen kautta 
hyväksi havaitsemia, kehittämiä ja oppimia, joko yksin tai tiimissä. Hiljaista tietoa ei ole syystä tai toisesta tallennettu tai muuten jaettu työyhteisön 
yhteiseksi tiedoksi. Sitä voi olla vaikea pukea sanoiksi, se voi tuntua liian itsestäänselvältä tai se voi olla toimintatapa, joka siirtyy eteenpäin käytännön 
tilanteissa. Osa hiljaisesta tiedosta on mahdotonta pukea sanoiksi, joten sitä ei voi myöskään tallentaa. Millaisia ongelmia hiljainen tieto tuottaa 
tapahtumanjärjestäjälle ja millä keinoin sen syntymistä voi ehkäistä?

HypeCon – nuorisotyöllinen animetapahtuma
Hyvinkään nuorisopalvelut Mika Joensuu ja Jenni Lappalainen
Kesto 45min
Miten animetapahtuma yhdistyy kaupungin nuorisotyöhön? Voiko julkinen sektori tehdä hyvän con-tapahtuman? Mitä annettavaa kaupungeilla voi olla 
coneille? HypeCon tapahtuma on Hyvinkään Nuorisopalveluiden ja nuorten yhdessä tekemä tapahtuma, jonka ohjelma ja sisältö ovat kokonaan nuorilta 
lähtöisin. Ohjelmassa kerrotaan HypeConin taustoista ja toimintaperiaatteista, siitä mitä tapahtuma tarjoaa harrastajille sekä nuorille ja mitä 
mahdollisuuksia tämänlainen toimintamalli tuo tapahtumien järjestämiseen.

“Ennen oli kaikki paremmin… tai sitten ei.”
Marko “Lepi” Leppänen
Kesto 45min
Kuvaus:
Oliko ennen kaikki paremmin tapahtumien asiakkailla vai järjestäjillä. Vai onko nyt kaikki paremmin. Ensimmäisen Traconin pääjärjestäjä pohtii sitä miten 
animescenessä tapahtumat ovat muuttuneet vuosien varrelle. Mitä ennen odottettiin tapahtumilta? Ja mitä odotetaan nyt.

Conin käytön alkeet
Hermanni Ketonen
Kesto 45min
Hikinen huone Tampere-talossa. Hymyilevä mustiin puketunut mies. Parrakkaita. Naisia. Kokous käynnissä. Ja minä satuin sinne eksymään. “…hei, mä 
haluaisin tehdä jotain, roolipelejä ja sellaista Traconissa…” Vuoden roolipelivastaavus ei todellakaan ollut mielessäni, mutta lupaus kahdesta kätyristä 
maailmanvaltauksen toteuttamiseen houkutteli minut tähän asemaan. Nyt minut on kehuttu taivaaseen, egoni on kasvanut Tampere – talon kokoiseksi ja 
aneltu tänne teille luentoa pitämään… laskeudun leijuvasta linnastani esitelläkseni teille elämäntarinani. Tai tulen vain hölöttämään puppua viime vuoden 
kokemuksista Traconissa. Se nähdään sitten.

Yukicon – Nyt tapahtuu paljon ja äkkiä
Sanna Nousiainen ja Henna Kiiveri
Kesto 30min
Kuvaus:
Mistä kaikki alkoi? Luento kertoo Yukiconin syntymästä ja luomisesta. Tule kuuntelemaan miten Yukiconia rakennettiin pienellä porukalla ja tiukalla 
aikataululla

Cosvision – cosplaytapahtuma Suomen kulttuurimekassa
Sofia Flinck, Miro Jukka & Suvi Liukkonen
Kesto: 30min
Cosvision on uusi cosplayhin ja sen eri aihepiireihin keskittynyt tapahtuma, joka järjestetään ensimmäistä kertaa toukokuussa 2014 Logomossa Turussa. 
Luennolla Cosvisionin järjestäjät esittelevät tapahtuman ja sen takana olevan yhdistyksen sekä perinteistä poikkeavan järjestämistavan. Cosvision

http://cosvision.fi/fi/
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